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Information till dig som bokar
Under denna workshop får varje deltagare utforska anpassade musikinstrument från Funki. Instrumenten har en 
inbyggd teknisk lösning som gör inlärningskurvan kort, och deltagaren kan vara delaktig från start med att skapa 
och samspela musikaliskt med andra deltagare och instrument. Tillsammans skapar vi ett tryggt rum där alla 
uttryck är välkomna. Vill du boka en workshop eller har frågor? Kontakta oss gärna! info@funktionarts.se

Upplägg
• Presentationsrunda 
  Vi landar tillsammans och presenterar oss kompade av gitarr med namn/tecken.

• Välj ett instrument och prova
 Vilket instrument tilltalar dig? Hur låter ditt instrument?

• Vi spelar och sjunger låtar tillsammans
  Här finns utrymme för deltagarna att själva välja låtar, kanske med hjälp av kort som bildstöd. Man kan sjunga, 

spela på sitt instrument eller röra sig till musiken. Det ges utrymme för varje deltagare att spela solo till komp, 
om man vill.

• Hej-då-sång

Kort om Corinne
Corinne är sångerska, musikterapeut och musikpedagog med en kandidatexamen 
från Kungl. Musikhögskolan. Med en bakgrund som rytmiklärare på Kulturskolan och 
som personlig assistent bär hon med sig en djup förståelse för musikens förmåga 
och kraft att skapa kontakt, trygghet och förändring. I sitt arbete får andra former 
av skapande och uttryck utrymme - teater, rörelse, bild och poesi - särskilt i längre 
workshopprocesser där skapande får ta tid. Corinne strävar efter att skapa lekfulla, 
tillåtande rum där deltagarna får utforska sitt eget uttryck och följa sin nyfikenhet.

Om instrumenten som används under workshopen 
Funki-instrumenten är inkluderande musikinstrument, speciellt anpassade 
för användare med intellektuella och andra kognitiva funktionsnedsättningar. 
Varje instrument har en inbyggd mjukvara som synkroniserar instrumenten 
med varandra, för att tillgängliggöra musikspelande tillsammans för fler. 
Instrumenten går att anpassa för att kunna användas även av dig som har 
stora fysiska funktionsnedsättningar, och det är lätt att komma igång!

Nyfiken på hur instrumenten ser ut? Titta på www.funki.se. 

Rekommenderad ålder: alla åldrar
Max antal deltagare: 8 personer
Plats:      Vi kommer till er! Lokalen kan vara ett klassrum, en 
samlingslokal, en gympasal. Vi kan också vara utomhus 
om vädret tillåter.
Tid: 1–1,5 timme
Pris per aktivitet: från 8 000 kronor beroende på antal 
deltagare (vid gruppbokningar)
I priset ingår planering, instrumenthyra, genomförande, 
restid och iordningställande av lokalen. Moms tillkommer.

Workshopens upplägg varierar beroende på 
målgrupp, ålder och önskemål.
Rabatterat pris för flera workshops på  samma 
dag och samma plats eller en workshopserie 
utspridd över flera veckor.


